
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ITAPEVI / SEL / LAIFS

ITAPEVI / SEL / LAIFS

130339 19/10/202403 02 ASSOCIAÇÃO UNIÃO MAUÁ

ASSOCIAÇÃO UNIÃO MAUÁ

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO CIEF - ITAPEVI ITAPEVI

JOSÉ RAMOS DO NASCIMENTO
ORILDO VIEIRA VINHATTI

DANIEL SOUZA DA SILVA
JOÃO BOSCO DOS SANTOS

1188
521
231
1091

09:00 09:10

00 01

09:12 09:22

00 00

09:27 09:52

03 01
03 02

190505 DAVI MORAES DE AZEVEDO 01
189567 ARTHUR MACHADO SANTANA SAMPAIO 02
192896 LUCAS PEREIRA GOES 04
189563 HENRIQUE DE SENA BENEVIDES 05 19:42
181585 LUAN VIEIRA VASCONCELOS 06
196528 PIETRO ASAFE LIMA  VAZ 07
189564 HEITOR CAMARGO VENâNCIO 08
189565 DAVI DUILIO MUCCIO 09
196527 LUIS MIGUEL MOUSCOFSQUE ALBUQUERQUE 10
189561 KAUã BATISTA RIBEIRO DE ASSIS 11
190646 PEDRO HENRIQUE MERCADO CORREA DE OLIVEIRA 12
196529 LUCAS MIGUEL DO CARMO OLIVEIRA 13
190338 HEITOR RAPHAEL BRANDãO DE PAULO 14
190135 RAPHAEL ESTEFAN ROMãO ZANERATTO 16

01
12

04
07
08
02

05
09
05

06
11
10
08

16
13
14
09

01:10 09:01

TANIA SANDRA RODRIGUES3967

MARCIO PRIMO MUCCIO 9320

0801
10:10

0802
19:00

0903
19:42

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

181384 JHONATAN MENDES GOMES DOS SANTOS 03
188338 HEITOR DE SOUSA DISPORE 04
174970 PEDRO HENRIQUE JUSTINO FEITOSA 06
188335 ARTHUR EUGêNIO CORREIA DOS SANTOS 07
188336 BRAYAN FRANCO CLARO DA SILVA 08
185029 ADRIAN LUIZ DOS SANTOS 10
183105 ROBSON GRACIANO DE OLIVEIRA JUNIOR 11
192940 HYAGO SILVA OLIVEIRA 13
181145 ARTHUR GUEDES OLIVEIRA 14
181388 PIETRO PANZARINI NAUFAL 15
197194 ARTHUR FELIZARDO DOBILAS 16
197196 MIGUEL FELIX GODOY 17
181389 LORENZO PANZARINI NAUFAL 30
199626 YURI HENRIQUE ALVES DO NASCIMENTO																						 50

50
30

06
03
04
06

10
07
11

11
08
14

16
14
17

06:47

1601

01:10

0602

16:47

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

VALTER DA COSTA LOPES609

DOUGLAS RODRIGUES MONTOLIU CLOPES8762

112286 MARCIO SILVA DISPORE

H
E

N
R

IQ
U

E
 D

E
 S

E
N

A
 B

E
N

E
V

ID
E

S
 (

5)

T
A

N
IA

 S
A

N
D

R
A

 R
O

D
R

IG
U

E
S

A
D

R
IA

N
 L

U
IZ

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 (

10
)

V
A

LT
E

R
 D

A
 C

O
S

T
A

 L
O

P
E

S

DANIELLE CRISSIANE DE JESUS SUAREZ 8765

ITAPEVI / SEL / LAIFS

ADRIANE JUSTINO FEITOSA 8562

ASSOCIAÇÃO UNIÃO MAUÁ


