## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

130339	0339 ITAPEVI / SEL / LAIFS 03 X 02 ASSOCIAÇÃO UNIÃO MAUÁ												19/10/2024			
OMPETIÇÃO:	: Paulista												HORÁRI	O INÍC	(O T	ÉRMIN
ATEGORIA:							SÉRIE	:					1º PER.	09:00		09:10
INÁSIO:							CIDAD	DE: IT	APF\/	ı			2º PER. 3º PER.	09:12		09:22 09:52
										•			PRORRO			09.52
1188	ÁRBITRO PRINCIPAL: JOSÉ RAM		ENTO											CONTA		
521 231	ÁRBITRO AUXILIAR: ORILDO VIB CRONOMETRISTA: DANIEL SOUZ												1º PER.		0 x	
1091	ANOTADOR: JOÃO BOSCO DOS												2º PER. 3º PER.		0 x 3 x	
													FINAL		3 x	
													PRORROG		X	
													PENALTIS		^^	.
REGISTRO	APEVI / SEL / LAIFS  JOGADORES			N°	AMAD	VERM		CIIDC	TTT117/	ñES			ACHM	ULATIVAS	1	
190505	DAVI MORAES DE AZEVEDO			01	AMAK	VERM	SUBSTITUIÇÕES           01         04         05         06         16			16	ACOM		DLATIVAS			
189567	ARTHUR MACHADO SANTANA SAMPAIO			02			12	07	09	11	13		DEDIDO	DE TEMP		
192896 189563	LUCAS PEREIRA GOES HENRIQUE DE SENA BENEVIDES			04 05	19:42			08 02	05	10 08	14 09	10	PER.	) DE TEMP	2º PER	₹.
181585	LUAN VIEIRA VASCONCELOS			06								01	I:10		09:01	
196528 189564	PIETRO ASAFE LIMA VAZ HEITOR CAMARGO VENÂNCIO			07 08												
189565	DAVI DUILIO MUCCIO			09												
196527 189561	LUIS MIGUEL MOUSCOFSQUE ALBUQUE KAUÃ BATISTA RIBEIRO DE ASSIS	RQUE		10 11												
190646	PEDRO HENRIQUE MERCADO CORREA I	DE OLIVEIRA		12									(2)			
196529	LUCAS MIGUEL DO CARMO OLIVEIRA			13									DES			
190338 190135	HEITOR RAPHAEL BRANDÃO DE PAULO RAPHAEL ESTEFAN ROMÃO ZANERATTO			14 16									NEV-			UES
													<b>CAPITÃO:</b> HENRIQUE DE SENA BENEVIDES (\$)			DRIG
3967 9320	Técnico: TANIA SANDRA RODRIGUES  Massagista: MARCIO PRIMO MUCCIO												Ž U			RO
9320	Preparador Fisico:												DE			DRA
	Médico/Fisioterapeuta:												<b></b> 20.E			S SAN
	Auxiliar Técnico:												<b>CAPITÃO:</b> HENRIQU			<b>TÉCNICO:</b> TANIA SANDRA RODRIGUES
													ბ Ξ			<b>"</b> 1
01 08 02 0	08 03 09 04 05 06 0	7 08	09	10	11	12	13	14	4	15	16	17	18	19	20	21
10:10 19:00	0 19:42															
	SSOCIAÇÃO UNIÃO MAUÁ															
REGISTRO	JOGADORES			Nº	AMAR	VERM		SHRS	TITUI	ÕFS			ACUM	ULATIVAS		
181384	JHONATAN MENDES GOMES DOS SANTOS				7.1.7.1.0		50 06 10 11 16									
188338 174970	HEITOR DE SOUSA DISPORE PEDRO HENRIQUE JUSTINO FEITOSA			04 06			30	03 04	07 11	08 14	14 17		PEDIDO	D DE TEMP		
188335	ARTHUR EUGÊNIO CORREIA DOS SANTOS			07				06	-''	14	17	10	PER.	, DE TEIM	2º PER	₹.
188336	BRAYAN FRANCO CLARO DA SILVA			08											06:47	
185029 183105	ADRIAN LUIZ DOS SANTOS  ROBSON GRACIANO DE OLIVEIRA JUNIO	R		10 11				-								
192940	HYAGO SILVA OLIVEIRA			13												
181145 181388	ARTHUR GUEDES OLIVEIRA PIETRO PANZARINI NAUFAL			14 15	-											
197194	ARTHUR FELIZARDO DOBILAS			16												
197196	MIGUEL FELIX GODOY  LORENZO PANZARINI NAUFAL			17									10)			
181389 199626	YURI HENRIQUE ALVES DO NASCIMENTO	)		30 50									) so			S
													ANT.			LOP
609	Técnico: VALTER DA COSTA LOPES  Massagista: DOUGLAS RODRIGUES MONTOLIU CLOPES												SSC			STA
	Preparador Fisico:	NTOLIO GLOPES	5										Z D			8
8762	Médico/Fisioterapeuta: MARCIO SILVA	DISPORE											ÄÖ. N ⊏U			Q
													<b>CAPITÃO:</b> ADRIAN LUIZ DOS SANTOS (10)			<b>TÉCNICO:</b> VALTER DA COSTA LOPES
8762	Auxiliar Técnico:												ŭ ¥	<u> </u>		F\$
8762												1 4-1	140			1 641
8762 112286 01   16   02   (	Auxiliar Técnico:  06 03 04 05 06 0	7 08	09	10	11	12	13	14	4	15	16	17	18	19	20	21
8762 112286 01   16   02   0	Auxiliar Técnico:  06 03 04 05 06 0	7   08	09	10	11	12	13	14	4	15	16	17	18	19	20	21
8762 112286 01   16   02   (	Auxiliar Técnico:  06 03 04 05 06 0	7   08		10 DECLARA				14	4	15	16	17	18	19	20	21

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8765

REGISTRO: 8562

REPRESENTANTE: DANIELLE CRISSIANE DE JESUS SUAREZ

REPRESENTANTE: ADRIANE JUSTINO FEITOSA EQUIPE: ASSOCIAÇÃO UNIÃO MAUÁ

EQUIPE: ITAPEVI/SEL/LAIFS